
Sporządził: Rafał Szczuchniak 

Uchwała Nr 456 /2018 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 17. 01. 2018 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (j.t Dz. U. z 2017 poz. 1868) oraz art. 87 § 2 i art. 88 ustawy z dnia 17 listopada 

1964 roku Kodeks postępowania cywilnego (j.t Dz. U. z 2016, poz. 1822 ze zm.)   

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 
Udziela się Panu Rafałowi Szczuchniakowi – Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim pełnomocnictwa 

procesowego do występowania w imieniu Powiatu Drawskiego w postępowaniu przed sądami 

powszechnymi we wszelkich sprawach dotyczących ujawniania w księgach wieczystych praw 

do nieruchomości oraz zmian wpisów dokonywanych w księgach wieczystych. 

§ 2. 

Pełnomocnictwo wydaje się na czas zatrudnienia na stanowisku Naczelnika Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Drawskiego 

1. Stanisław Kuczyński  

2. Jacek Kozłowski  

3. Janusz Garbacz  

4. Janina Jung  
 

 

 

 

 



Sporządził: Rafał Szczuchniak 

Uzasadnienie 

Udzielenie niniejszą uchwałą pełnomocnictwa Rafałowi Szczuchniakowi, jest 

zasadne, albowiem przyczyni się do sprawnego i właściwego wykonywania czynności 

związanych z pełnioną funkcją Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

Podjęcie niniejszej uchwały nie wywołuje skutków finansowych dla budżetu  Powiatu 

Drawskiego. 

 
 
Sporządził: Rafał Szczuchniak 
 
 
 
 

 
 


